[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.08.2014 № 265
О внесении изменений в приложение 1 к решению

исполкома городского совета от 18.07.2012 № 359

«О создании постоянно действующей городской

комиссии по рассмотрению вопросов обращения с

бесхозными отходами»

С целью упорядочения состава постоянно действующей городской комиссии по рассмотрению вопросов обращения с бесхозными отходами в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 40, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР (с изменениями), исполком городского совета
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение 1 к решению исполкома городского совета от 18.07.2012 № 359 «О создании постоянно действующей городской комиссии по рассмотрению вопросов обращения с бесхозными отходами»:
1.1. Вывести из состава постоянно действующей городской комиссии по рассмотрению вопросов обращения с бесхозными отходами Храпскую Н.Ю.,            Куклиса Д.В., Колупая В.П.
  1.2. Ввести в состав городской комиссии по рассмотрению вопросов обращения с бесхозными отходами:

	Власенко

Анну Владимировну
	- начальника отдела экономики промышленности, предпринимательства и регуляторной политики,

членом комиссии

	Майбороду

Юрия Аркадиевича

	- начальника отдела по вопросам чрезвычайных ситуаций, обороны и мобилизационной работы,

членом  комиссии

	Гончарова

Владимира Леонидовича
	- исполняющего обязанности начальника Константиновского городского отдела Главного управления МВД Украины  в Донецкой области

(по согласованию), членом комиссии

Городской голова

             С.Д.Давыдов